
インターネット上での誹謗中傷について 

 

 

 

いつも当施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

昨年 12月頃より、インターネット上のクチコミサイトに匿名で当施設への誹謗

中傷の投稿がございました。また、投稿から半年以上経った先月にも、残念なが

ら同じ内容で執拗に投稿がされております。 

投稿内容はいずれも事実ではございません。しかしながら、利用者の皆様方にご

心配をおかけしたこと、深くお詫び申し上げます。 

当施設としましては、今後も利用者の皆様が安心して施設利用ができるよう努め

てまいります。今後も変わらぬご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

2024 年 8月吉日 

特別養護老人ホーム古川親水苑 


